关于何军同学转入我校的公示

何军，男，身份证号：3625**********0036，籍贯：

江西省，系泉州职业技术大学学生，因退役后泉州职业技

术大学升格本科未设置休闲体育（专科）专业，现申请转

入我校休闲体育专业学习。根据《福建省教育厅关于做好

普通高等学校学生转学备案工作的通知》（闽教学〔2017〕

46 号）精神，经学校研究决定，拟同意该生转入我校休闲

体育专业学习，现予以公示。

公示时间：2025 年 10 月 17 日至 2025 年 10 月 22 日，

共 5 个工作日。公示期间师生若有异议，可向学校教务处

反映情况，电话 0595-87354322。

泉州华光职业学院教务处

2025 年 10 月 17 日

	关于何军同学转入我校的公示